

Informacja o przeprowadzonej konsultacji
„Programu współpracy Gminy Miejskiej Człuchów
z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok”
z dnia 13.10.2021 roku



Konsultacje przeprowadzono poprzez zamieszczenie projektu Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Człuchowie w zakładce Organizacje Pozarządowe – Program Współpracy, na tablicy ogłoszeń Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu w zakładce „Współpraca z ngo” w celu wyrażenia uwag, opinii w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. Projekt został także przekazany pocztą elektroniczną do organizacji pozarządowych, których adresy znajdują się w bazie organizacji pozarządowych działających na rzecz Gminy Miejskiej Człuchów.

Konsultacje przeprowadzone były w terminie: od 22.09.2021 do 12.10.2021 roku na podstawie Zarządzenia Nr 0050.116.2021 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 20 września 2021 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji „Programu współpracy Gminy Miejskiej Człuchów z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok”.

Uwagi, sugestie, opinie należało zgłaszać poprzez ankietę w formie elektronicznej na adres ngo@czluchow.eu lub formie pisemnej, ankiety osobiście złożonej do skrzynki podawczej w holu Urzędu lub tradycyjną drogą pocztową na adres Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna proponowana zmiana dotycząca dodania priorytetowego zadania na 2022 rok tj. „Działania edukacyjne na rzecz dzieci, młodzieży, dorosłych poprzez organizację warsztatów o charakterze aktywizującym mieszkańców oraz rozwijającym kompetencje społeczne, ekonomiczne i przyszłości”. Propozycji nie wzięto pod uwagę ze względu na wykonywanie podobnych działań przez jednostkę podległą – Centrum Rodzin w Człuchowie.

W celu przyjęcia do realizacji – projekt uchwały w sprawie „Programu współpracy Gminy Miejskiej Człuchów z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok” zostanie wniesiony pod obrady na najbliższą sesję Rady Miejskiej w Człuchowie w dniu 25 października 2021 r.

INSPEKTOR
ds. turystyki i współpracy
z organizacjami pozarządowymi

Justyna Gólebiewska